２えひめスポ少第４３号
令和２年９月１８日

各単位団代表者　様

公益財団法人愛媛県スポーツ協会
愛媛県スポーツ少年団
　　　　　　　本部長　　明比　昭治
（公印省略）

令和２年度愛媛県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクールの開催について

　このことについて、スポーツ少年団では、単位団活動をしながら団員のまとめ役や指導者の補助的な存在となる団員をリーダーと位置づけ、県・四国ブロック・全国大会などにおいてリーダー同士で交流できる事業を行っておりますが、本団では、新型コロナウイルス感染症の対策を講じた上で、下記のとおり標記スクールを開催します。本スクーリングが今後のリーダー活動を行っていくきっかけになればと考えておりますので、団員の皆さんに周知していただき、是非ご参加いただければと思います。
つきましては、本県スポーツ少年団に、メールまたはＦＡＸにて直接お申込みくださいますようお願い致します。
また、県内における新型コロナウイルス感染症の感染状況が悪化した場合、事業を中止する場合がありますので、ご承知置きください。
なにかご不明な点等ございましたら、本団事務局までご連絡ください。

記

　１　期　日　　　令和２年１０月３１日（土）・令和２年１１月７日（土）
　２　会　場　　　砥部町中央公民館
　３　参加対象者　小学５年生～中学３年生
　４　申込締切日　令和２年１０月９日（金）
５　参加料　　　1人3,000円（事前振込）
６　備　考　　　２日間の参加とレポートの提出が必要
　７　添付資料
（１）令和２年度愛媛県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクール開催要項
（２）令和２年度愛媛県スポーツ少年団ジュニア・リーダースクール日程表
（３）募集チラシ１０枚
～本件に関するお問合せ先～
　　　　　　　　　公益財団法人愛媛県スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団担当：松岡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 089‐911‐1199　FAX 089-911-0234
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail ehime-sports@blue.ocn.ne.jp